
Në provimin me shkrim nga lënda Matematika II të mbajtur me 28.06.2021 kanë kaluar këta 

kandidatë: 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Drejtimi Salla NOTA 

1.  Anesa KELMENDI TER 408 10 

2.  Fisnik GASHI MEK 408 9 

3.  DiellzaPRENIQI IIM KOL 9 

4.  Arbnor ELSHANI MEK 415 8 

5.  Qendresa GASHI IIM KOL 8 

6.  Ilirjana DRAGOBUZHDA MEK 408 8 

7.  Rinor CACAJ MEK 4015 7 

8.  Granit KURRUMELI MEK KOL 7 

9.  Lis HOTI KOM 408 7 

10.  Elza PRENIQI IIM KOL 6 

11.  Elona KRASNIQI TER 408 6 

12.  Almir MUJAJ TER 408 6 

13.  Agnesë REXHEPI IIM 408 6 

14.  Adhurim SALIHU TER 408 6 

15.  Muhamet DURMISHI KT 408 6 

16.  Rinor ELSHANI IIM 408 6 

17.  Elita KASTRATI MEK 408 6 

18.  Amir KUTLLOVCI TER 408 6 

19.  Granit SYLEJMANI KOM 408 6 

20.  Shyhrete SADIKU MEK 408 6 

21.  Erjona MUJA IIM 408 6 

22.  Rinor KRASNIQI DIA 408 6 

23.  Armend DURAKU MEK 408 6 

24.  Leoart IBISHI DIA 4015 6 

 

Konsultimet mbahen me datën  01.07.2021 nga ora 11:30. 

 


